
Ogłoszenia Parafialne 
XXI Niedziela Zwykła 

24 sierpnia 2014r. 
 

 

 

 

1. We wtorek 26 sierpnia - obchodzimy 

uroczystość NMP Częstochowskiej. Msze 

św. będą o godz. 7.00 i 18.30 oraz Koronka do Bożego 

Miłosierdzia o godz. 18.00. Jest to Dzień modlitwy za 

prześladowany Kościół na Bliskim Wschodzie. 

Odpowiadamy w ten sposób na apel Ojca Świętego Franciszka 

oraz katolickiego Patriarchy Babilonii obrządku chaldejskiego, 

który błaga Polaków o gest solidarności. Biskupi zachęcają do 

uczestnictwa we Mszy św. i ofiarowania Komunii św.                

w intencji ustania prześladowań w Iraku i na całym Bliskim 

Wschodzie oraz do podjęcia praktyk pokutnych (droga 

krzyżowa, różaniec, post, jałmużna), aby w ten sposób wyrazić 

jedność z cierpiącymi braćmi i uprosić u Boga łaskę pokoju dla 

nich. Również będziemy w tym dniu modlić się o pokój na 

Ukrainie. Zebrane ofiary zostaną przekazane na dzieło Pomocy 

Kościołowi w Potrzebie. 

 

2. W środę o godz. 18.30 zapraszamy na Nowennę do Matki 

Bożej Nieustającej Pomocy. Podziękowania i prośby składamy 

przy obrazie Matki Bożej. 

 

3. Zakończyliśmy filipińskie wakacje.  W tym czasie 

zorganizowano następujące zajęcia dla dzieci: 

 Wyjazd Dziecięcej Grupy Liturgicznej do Częstochowy 

 Wyjazd Służby Liturgicznej w góry - do Zakopanego 

 Filipińskie Środy 

 Półkolonie w sierpniu  

 Turniej sportowy i festyn z nagrodami 

 



W imieniu DZIECI biorących udział w filipińskich wakacjach 

bardzo dziękujemy Parafialnemu Zespołowi CARITAS oraz 

wszystkim, którzy wsparli to dzieło swoją modlitwą, pomocą           

i wieloma ofiarami, szczególnie do św. Antoniego. Bóg zapłać! 

Również bardzo dziękujemy za przybory szkolne przynoszone 

dla dzieci ze świetlicy parafialnej! 

 

4. Na stoliku pod chórem polecamy prasę katolicką. 

 

5. Już dziś informujemy, że rozpoczęcie nowego Roku 

Szkolnego będzie w poniedziałek 1 września br. Z tej okazji 

odprawimy w kościele Msze św.:  

 o godz. 8.00 - dla Szkoły Podstawowej Nr 79 

(rozpoczęcie w szkole - o godz. 9.00), 

 o godz. 9.00 - dla Gimnazjum Nr 44 

(rozpoczęcie w szkole - o godz. 10.30), 

 
 

 

Wszystkim Parafianom i Gościom  

życzymy dobrego tygodnia. Szczęść Boże! 
 

 

www.filipini.poznan.pl 


